
DECYZJA NR 16 
MINISTRA KULTURY 

z dnia 27 września 2002 roku 
 

w sprawie wyznaczenia w Ministerstwie Kultury koordynatora do spraw 
Programu „Bolonia 2003” 

 
 
    Na podstawie § 7 ust. 4 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Kultury, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 28 Ministra Kultury z dnia 26 
kwietnia 2002 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu 
Kultury postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyznacza się Departament Książki, zwany dalej „Departamentem”, jako 

koordynujący sprawy związane z realizacją Programu „Bolonia 2003”. 
2. Dyrektor Departamentu, zwany dalej „Koordynatorem Programu” podlega 

bezpośrednio Ministrowi Kultury i działa w uzgodnieniu z Ministrem. 
 

§ 2. 
 
Do zadań Koordynatora Programu należy: 
1) współdziałanie z pełnomocnikiem Ministra Kultury do koordynowania 

przygotowań Polski do wystapienia w charakterze gościa honorowego na 
Międzynarodowych Targach Książki Dziecięcej w Polonii w roku 2003 przy 
tworzeniu Programu „Bolonia 2003”, 

2) koordynowanie w Ministerstwie realizacji zadań ujętych w Programie 
„Bolonia 2003”’ w tymzlecanie ich wykonania odpowiednim komórkom 
organizacyjnym, 

3) opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadań zleconych 
ujętych w Programie, a także zakuo usług, niezbędnych do realizacji tego 
Programu, 

4) przedkładanie Ministrowi Kultury comiesięcznego raportu o stanie realizacji 
projektu. 

 
§ 3. 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                           MINISTER KULTURY 
                                                                             Waldemar Dąbrowski 


